
Os

Sk

Bv

Bv Bv

Sk

Ve

Vz

Vzd

Vzd

Bv

Bv Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Pvz

H
Ov

Ov

Ov

Ds

Ds

Ds

Ds

Ds

T

T

P

P

P

R

R

Bv

Bv Bv

Bv

Pv

Pv

Pv

Pv

Pv

Ss

Ss

Ss

Ss Ss

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Sk

Sk

Sk
Sk

Sk

Sk
Sk

Sk

L

L

L

L

L

L

L

L

L

H

H

H

H

H

H

Ve

Pv

Vzd

Ds

L

Ve

Pv

Bv

Bv

Ss

Ds

Z

Vzd

Z

Vz

Ss
Ss

T

Ss

Bv

4
10

4
3
0

4
3
0

4
4
0

4
4
0

4
5
0

4
5
0

4
6
0

47
0

4
8
0

4
9
0

5
0
0

510

520

5
4
0

5
0
0

4
8
0

5
3
0

.2
,5

B
K
1

BK2a

B
K
2
a

BK2b

BK3

B
K
4

BC2

BC1

BK3

III
/4
48

1 
 K

O
N
IC

E

III/4481  RAKÙVKA

PP

III
/3
73

41
  K

LU
Ž
ÍN

E
K

Tr
Tr

Tr

Tr

Tr

T-VODA
100/250 kVA

250/400 kVA

T I.

100/400 kVA

400/400 kVA

TIII.

T SUŠKA

400/400 kVA

TII.

VN
 2
2 
kV
 ±
. 
14
8

RZ
 K

ON
IC

E

SM
ÌR
 B

OH
US

LA
VI

CE

VN
 2
2 
kV
 ±
. 
14
8

VN 22 kV ±. 95

RZ KONICE

SMÌR KOSTELEC

VN 22 kV ±. 95

SP
OJ

KA

Tr

T IV.
0/400 kVA

LS

LS

LS
LS

LS

1
2

3

4

D1
10
 Z
 M
ÌS

TA
 K

ON
IC

E

D1
10
 D

O 
OB

CÍ
 K

LU
ŽÍ

NE
K 

A 
HV

OZ
D

X
X

X

D6
3

D110
D6
3

D90

D63

D63

D63

D63

D
6
3

D63
D6

3

D63
D63

D63
D63

D1
10

D110

D1
10

KONICE

RS RADÍKOV

D
N
10

0
 
 
Z
 
 

V
D
J
 
 
K
L
U
Ž
ÍN

E
K
 
 
1x

5
0
 

m
3
 
 
(M

A
X
. 

H
L
. 
5
0
5
.7

3
 

m
 

n
.m
.)

D
N
15
0
 
 
Z
 
 
V
D
J  2

x10
0
 
m
3
 
 
(4
95
.0
0
 
m
 
n.m
.)

2x100 m3  (495.00 m n.m.)
VDJ  FIRMY  TERRIS

VZ2

VZ1

JÍ
MA

CÍ
HO
  

ÚZ
EM
Í 
 S

MR
ŽI

CE

PH
O 
 2
. 
 S

TU
PN
Ì 
 V

NÌ
JŠ
Í

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

DO 6 m OD BØEHOVÉ ±ÁRY

MANIPULA±NÍ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝŠE V ŠÍØCE 

                                 SE SÍDLEM V BRNÌ

                                 SPRÁVA TOKÙ - OBLAST POVODÍ MORAVY 
SPRÁVCE  TOKU :  LESY ±ESKÉ REPUBLIKY, s.p.

 - ±ESKÝ RYBÁØSKÝ SVAZ KONICE

VYUŽITÍ:    K RYBOCHOVNÝM Ú±ELÙM

                   ÚZEMNÍ PRACOVIŠTÌ PROSTÌJOV

                   OBLAST POVODÍ MORAVY A DYJE

SPRÁVCE:  ZVHS 

OCHOZSKÝ POTOK

PLAVKY
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØÍTOK

RETEN±NÍ NÁDRŽ

PILAVKA

                                        OD BØEHOVÉ ±ÁRY
MANIPULA±NÍ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝŠE V ŠÍØCE DO 6 m

                                 ÚZEMNÍ PRACOVIŠTÌ PROSTÌJOV       
                                OBLAST POVODÍ MORAVY A DYJE
SPRÁVCE  TOKU :  ZVHS 

                                        OD BØEHOVÉ ±ÁRY
MANIPULA±NÍ PRUHY :  OBOUSTRANNÉ NEJVÝŠE V ŠÍØCE DO 6 m

                                 ÚZEMNÍ PRACOVIŠTÌ PROSTÌJOV       
                                OBLAST POVODÍ MORAVY A DYJE
SPRÁVCE  TOKU :  ZVHS 

Os2

Sk3

Ve

Vzd

B2

B1

B3

Ds1

Sk1 P1

Ve3.1

Vzd4.1
Vz4.2

B4a

B4b

B4c

ÚZEMNÍ PLÁN

ÚPLNÉ ZNÌNÍ PO ZMÌNÌ ±. 4

OCHOZ

PLOCHY

STABILIZOVANÉ

ZMÌN

PLOCHY

CELÉ KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

OPATØENÍ K OCHRANÌ ARCHEOLOGICKÉHO DÌDICTVÍ - 

EXTRAVILÁNOVÝMI VODAMI

PLOCHY S OPATØENÍM SNIŽUJÍCÍ OHROŽENÍ 

ARCHEOLOGICKÉ LOKALITY

ÚZEMÍ ARCHEOLOGICKÉHO ZÁJMU / 

X

Tr

X

P

DOCHÁZKOVOU VZDÁLENOSTÍ
ZASTÁVKA AUTOBUSOVÉ DOPRAVY S 

HRANICE PHO VÝROBNÍCH PLOCH

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

PHO 1. STUPNÌ VODNÍCH ZDROJÙ

PHO  2.  STUPNÌ  VNÌJŠÍ JÍMACÍHO  ÚZEMÍ  SMRŽICE

BIOCENTRUM  LOKÁLNÍHO  VÝZNAMU

BIOKORIDOR  LOKÁLNÍHO  VÝZNAMU

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

VEØEJNÌ PROSPÌŠNÁ OPATØENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

INTERAK±NÍ PRVEK LINIOVÝ

OCHRANNÉ  PÁSMO  SILNI±NÍ

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

1. KULTURNÍ

2. PØÍRODNÍ

3. HYGIENICKÉ

4. TECHNICKÉ

HRANICE

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

MÍSTNÍ  KOMUNIKACE

SILNICE

Ú±ELOVÉ KOMUNIKACE ZPEVNÌNÉ

Ú±ELOVÉ KOMUNIKACE NEZPEVNÌNÉ

PØIVÁDÌCÍ VODOVODNÍ ØAD

VODOJEM FIRMY TERRIS

ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍ•

ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍ• - NÁVRH NA ZRUŠENÍ

VODOVODNÍ  ØADY - SYSTÉM  FIRMY  TERRIS

VÝTLA±NÉ  VODOVODNÍ  ØADY  DO  VDJ  FIRMY  TERRIS

STL PLYNOVOD

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 22 kV

TRAFOSTANICETr

STL PLYNOVOD - NÁVRH NA ZRUŠENÍ

OCHRANNÉ  PÁSMO  SILNI±NÍ

ROZHLEDOVÁ POLE KØIŽOVATEK

VYCHÁZKOVÁ TRASA

CYKLOSTEZKA, CYKLOTRASA

PARKOVIŠTÌ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

REDUK±NÍ ŠACHTA

MELIORACE (ODVODNÌNÍ POZEMKÙ)

PAMÁTKY MÍSTNÍHO VÝZNAMU

RR TRASA

DÁLKOVÝ KABEL

OSTATNÍ

1 : 5 000MÌØÍTKO:

RAZÍTKO:

222-8E. ±.:
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6 KOORDINA±NÍ VÝKRES

ÚZEMNÍ PLÁN OCHOZ - ÚPLNÉ ZNÌNÍ PO ZMÌNÌ ±. 4

ING. ARCH. MGR. MONIKA VÁVROVÁ
ING. ARCH. MARTIN VÁVRAPROJEKTANTI:

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍ - HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ OBCE K 28. 2. 2023

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ - SPORT

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ - VEØEJNÁ INFRASTRUKTURA

PLOCHY REKREACE

PLOCHY BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH - VENKOVSKÉ

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - VEØEJNÁ ZELEÒ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNI±NÍ DOPRAVA

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY PRO ±INNOSTI DROBNÉ ZEMÌDÌLSKÉ VÝROBY

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁØSKÉ

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY PØÍRODNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ KRAJINNÉ

PLOCHY KRAJINNÉ ZELENÌ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ

PLOCHY PRO ZEMÌDÌLSKOU VÝROBU A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY PRO VÝROBU ELEKTRICKÉ ENERGIE
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±ISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

ZÁCHYTNÝ PØÍKOP S LAPA±EM SPLAVENIN

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DEŠ•OVÁ KANALIZACE

PØÍTOK EXTRAVILÁNOVÝCH VOD

ODPAD Z ±ISTÍRNY ODPADNÍCH VOD

vyjmenovaných druhù staveb.
Celé správní území je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování

HC1

H
C
3

H
C
4

HC7

HC11
HC13

H
C
1
7

VC
14

V
C
4
5

HC28

V
C
35

H
C
4
3

VC
47


